CÔNG TY CỎ PHẦN

HẠ TÀNG GELEX

---000---

Số: 88/2025/NQ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

NGHỊ QUYẾT

---000--

Hà Nội, ngày 26 tháng 11 năm 2025

V/v: Thông qua triển khai bán đấu giá công khai cổ phiếu Công ty Cổ phần Hạ tầng

GELEX và dự thảo Quy chế đấu giá chào bán cổ phiếu lần đầu ra công chúng được thực

hiện tại Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ:

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỎ PHẦN HẠ TẢNG GELEX

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và các văn bản sửa đổi, bổ sung,

hưởng dẫn thi hành;

- Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 và các văn bản sửa đổi, bổ sung,

hướng dẫn thi hành;

Nghị định 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Chứng khoán;

Nghị định 245/2025/NĐ-CP ngày 11/09/2025 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ Quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Chúng khoán;

Điều lệ Công ty Cổ phần Hạ tầng GELEX ("Công ty");

- Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông ("ĐHĐCĐ”) bất thường năm 2025 số 03/2025/NQ-

ĐHĐCĐ ngày 15/09/2025 của Công ty;

-

– Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông ("ĐHĐCĐ") bất thường năm 2025 số 04/2025/NQ-

ĐHĐCĐ ngày 07/10/2025 của Công ty;

Nghị quyết Hội đồng quản trị số 61/2025/NQ-HĐQT ngày 15/09/2025 của Công ty;

Nghị quyết Hội đồng quản trị số 75/2025/NQ-HĐQT ngày 15/10/2025 của Công ty;

Biên bản kiểm phiếu số 65/2025/BB-HĐQT của Hội đồng quản trị (“HĐQT”) Công ty ngày

26/11/2025.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua triển khai việc bán đấu giá công khai cổ phiếu Công ty Cổ phần Hạ tầng

GELEX tại Sở Giao địch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh, cụ thể như sau:

1

Cô

M.
S.
D.
N:
01
0

ca

HA

G
THÀNH